中物协函〔2021〕65 号

关于批准新会员入会的公告

各会员单位：

根据《中国物业管理协会章程》和《中国物业管理协会会员

管理办法》有关规定，经理事会授权，秘书处讨论通过，决定同

意浙江绿博物业服务有限公司等 90 家单位的入会申请。希望新

入会会员单位遵守协会章程和会员管理办法，正确行使会员权

利，自觉履行会员义务，支持协会工作，积极参与协会各项活动。

特此公告。

附件：中国物业管理协会新入会会员单位名单

2021 年 12 月 6日

附件

中国物业管理协会新入会会员单位名单

（排名不分前后）

序号 会员单位名称

1 浙江绿博物业服务有限公司

2 浙江合家物业发展有限公司

3 厦门信基物业管理有限公司

4 重庆生成物业管理有限公司

5 福建赫征保安有限公司

6 河南国顺暖通物业节能服务有限公司

7 重庆皇利皇物业管理有限公司

8 湖南盛世太平物业服务有限公司

9 南京海蓝惠源物业服务有限公司

10 北京智达慧谷物业管理有限公司

11 嘉兴市南湖区物业管理行业协会

12 哈尔滨雨润物业有限公司

13 青宇（北京）物业服务评估监理有限公司

14 雅洁邯郸物业服务有限公司

15 湖北明华物业服务有限公司

16 云南艺术家园物业服务有限公司

17 深圳市微筑科技有限公司

18 厦门市集美城发物业有限公司

19 北京鹏育物业管理有限公司

20 安徽银通物业管理有限公司

21 安徽水利和盛物业管理有限公司

22 武汉盛世嘉业物业服务有限公司

23 深圳市信德行物业管理有限公司

24 青岛大通鸿睿物业管理有限公司

25 利淮物业服务有限公司

26 福建聚仁物业服务有限公司

27 湖南竹胜园物业服务有限公司

28 江苏北辰物业服务有限公司

29 北京邦泰物业管理有限公司

30 湖南上步物业管理有限公司

31 沈阳瑞志城建物业管理有限公司

32 中国建筑西北设计研究院有限公司

33 江苏恒源物业管理有限公司

34 辽宁龙源高校后勤管理有限公司

35 江西美城物业管理有限公司

36 河南泰元物业管理有限公司

37 深圳市新国信物业服务有限公司

38 深圳市陆港物业管理有限公司

39 美佳物业（沈阳）有限公司

40 丽水经济技术开发区物业服务行业协会

41 合肥新蜀物业管理有限公司

42 辽宁首嘉智慧城市综合服务股份有限公司

43 云南能投物业服务有限公司

44 郑州航空港区鸿馨物业管理有限公司

45 深圳市勤诚达物业管理有限公司

46 江苏雨润物业服务有限公司

47 南京宣悦物业管理有限公司

48 沈阳房政保障房经营管理有限公司

49 成都市朗基生活服务有限公司

50 郑州郑勤物业管理有限公司

51 常德市阳光物业服务有限公司

52 深圳市交通场站建设发展有限公司

53 深圳市特发服务股份有限公司

54 北京美意美境物业管理服务有限公司

55 深圳市中瑞恒管理策划有限公司

56 北京丰汇物业管理有限责任公司

57 永州市安业物业管理有限公司

58 蓝城物业服务有限公司

59 湖南蓝世纪物业服务有限公司

60 衡阳市凯星物业管理有限公司

61 山西晋美万联物业服务有限公司

62 太原市安盛泰物业管理有限公司

63 湖南星辉物业管理有限公司

64 中核物业服务有限公司

65 成都市安和物业服务有限责任公司

66 西安沣东物业管理有限公司

67 北京高教金马物业管理有限公司

68 元超环境治理有限公司

69 甘肃时代尚德物业管理有限公司

70 宣城市新星物业管理有限公司

71 怡置物业服务有限公司

72 北京中建世纪物业服务有限公司

73 石家庄旭涛英物业服务有限公司

74 浙江金昌物业服务有限公司

75 上海康甲物业管理有限公司

76 北京五八企业邦商务服务有限公司

77 邹平天兴物业管理有限公司

78 长春市佳境物业服务有限公司

79 陕西华山金生活服务集团有限公司

80 四川鼎仁格林物业服务有限公司

81 北京章宝物业管理有限公司

82 豪尔赛科技集团股份有限公司

83 浙江亿渠智慧物业服务集团有限公司

84 本溪市家兴物业有限公司

85 茂名华达石化物业有限公司

86 蒙城县鲲鹏物业管理有限公司

87 耘辰物业服务股份有限公司

88 甘肃建投物业管理集团有限公司

89 南昌聚兴物业服务有限公司

90 江西绿滋肴城市管理服务有限公司

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2021-12-06T16:33:57+0800
	330200511
	中国物业管理协会